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GENÇLİĞE HİTABE

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve
müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir.
İstikbalde dahi, seni, bu hazineden, mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî, bedhahların olacaktır.
Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde
bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok nâmüsait bir
mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali
görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt
edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal
edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde,
iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri
şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr u zaruret içinde
harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve
cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asîl kanda, mevcuttur!

Mustafa Kemal ATATÜRK
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Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri
önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa

Kemal Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu nedenle
Karakuyu Ortaokulu olarak 2015– 2019 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda

çalışmalarımıza hız vereceğiz.

Karakuyu Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını
karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan
değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi,

önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir.

Karakuyu Ortaokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun SWOT
analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun
süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi

ile öğretmenlerden den oluşan üç kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT
sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri,

hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın
göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun

bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair
kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan

dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır.

Karakuyu Ortaokulu Stratejik Planı (2015-2019)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın
Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız.

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı
olacak İl Milli Eğitim Müdürlüğü, ve tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize

teşekkür ederim.

İBRAHİM ERÇELİK
OKUL MÜDÜRÜ
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GİRİŞ

Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının

göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği planlamayı

hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır.

Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey,

kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür.

Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü

değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir

bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin

çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen

bir yön olmalıdır.

Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız

gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman

kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü

amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun

uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız.

Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını

öngörüyoruz. Bu öngörüye dayanarak okulumuzun 2015-2019 yılları arasında kaydedeceği aşama ile

bir dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı gerçekleştirmek üzere

düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim

için sadece bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi
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İLİ:     İZMİR İLÇESİ:   TORBALI

OKULUN ADI: KARAKUYU ORTAOKULU

OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER PERSONEL İLE İLGİLİ BİLGİLER

Okul Adresi: Gazi Mustafa Kemal Mah. Atatürk
Caddesi No:20

Torbalı- İzmir
KURUMDA ÇALIŞAN

PERSONEL SAYISI

Sayıları

Erkek Kadın

Okul Telefonu 2328662001 Yönetici 2 0

Faks 2328662001 Sınıf öğretmeni

Elektronik Posta Adresi 728807@meb.k12.tr Branş Öğretmeni 0 6

Web sayfa adresi Rehber Öğretmen 0 0

Öğretim Şekli

Normal

( x )

İkili

( ) Memur
0 0

Okulun Hizmete Giriş Tarihi 1927 Yardımcı Personel 0 1

Kurum Kodu Toplam 8 8

OKUL VE BİNA DONANIM BİLGİLERİ

Toplam Derslik Sayısı 6 Kütüphane

Var

( x  )

Yok

(    )

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon

Var

(    )

Yok

(x   )

İdari Oda Sayısı 1 Çok Amaçlı Saha

Var

(    )

Yok

(   x )

Fen Laboratuvarı Sayısı 0 0 0

Bilgisayar Laboratuvarı
Sayısı 0 0 0

…..

……
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BİRİNCİ BÖLÜM

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ

Stratejik Planlama Süreci

A. Torbalı Karakuyu Ortaokulu 2015-2019 Stratejik Planlama Süreci

Kamu kurum ve kuruluşlarında yaşanan sorunların çözümlenmesi sürecinde önemli bir adım
olarak ifade edilen stratejik planlama süreci, 10/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Yönetimi ve
Kontrol Kanunu’nda yer almıştır ve 01/01/2005 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir. 24/12/2005
tarihinde yayımlanan 5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı kanun ve Kanun
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklikler Yapılması Hakkında Kanun ile tüm kamu idarelerinde
strateji geliştirme birimleri kurulmuştur.

2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programı ile Kalkınma
Bakanlığı’nın Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak çalışmalar başlatılmıştır.

Stratejik planlama konusunda Ocak ve Nisan ayı içerisinde Torbalı İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü tarafından düzenlenen Hizmet içi Eğitim Seminerine
Müdür yardımcımız Şükrü PINAR ve Fen Bilgisi öğretmenimiz Tuğba ŞAHİN katılmıştır.

Torbalı Karakuyu Ortaokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlama Ekibini
oluşturmuştur. Ekip, Karakuyu Ortaokulu Müdür yardımcısı Şükrü PINAR Fen Bilgisi öğretmenimiz
Tuğba ŞAHİN, okul aile birliği temsilcisi Emine GÜLIRMAK’tan oluşmuştur.

Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019),Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik Planlama
Ekibi tarafından, 10.03.2015 tarihinde okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası
belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından
gönderilen Stratejik Planlama ile ilgili evraklar Stratejik Planlama ekibimiz tarafından incelenmiştir.
Stratejik Planlama süreci hakkında ekip bilgilendirilmiştir.

Okulumuzla ilgili sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek
paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan
çalışmalar hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır.
Stratejilerin Belirlenmesi;

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle
analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.

Bu çalışmalarda izlenen adımlar;
1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm
paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik
amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar;
a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken
alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar,
b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan
stratejik amaçlar,
c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele
alındı.
2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili
olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı,
açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.
3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,
yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet
“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı.
4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi.
5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı.



Karakuyu Ortaokulu Müdürlüğü

13

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan
faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve
GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu.
7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü
yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki
dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi.
8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı.
Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı
hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı.

Çalışmalar gerçekleştirildikten sonra okulumuzun 2015-2019 dönemi stratejik planına son halini
vermek üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümüne resmi yazıyla
gönderilerek görüş istenmiştir. Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son
halini almış ve onaya sunulmuştur.

.
Stratejik Planın Amacı

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz
önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni
stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini
amaçlamaktadır.

Stratejik Planın Kapsamı

Bu stratejik plan dokümanı Karakuyu Kurumu İlkokulu / Ortaokulu  2015–2019 yıllarına dönük
stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır.

Stratejik Palanlama Yasal Dayanakları

DAYANAK

Sıra No Referans Kaynağının Adı

1 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018)

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları

4 Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

5 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer Esas ve
Usuller Hakkında Yönetmelik

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2013/26 Sayılı Genelgesi.

7 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu

8 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı
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9 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı

10 Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı

11 Meram İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı

Stratejik Plan Üst Kurulu

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ

1 İbrahim ERÇELİK OKUL MÜDÜRÜ

2 Şükrü PINAR MÜDÜR BAŞ YARDIMCISI / MÜDÜR YARDIMCISI

3 Tuğba ŞAHİN ÖĞRETMEN

4 Uğur ULUDOĞAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI

5 Emine GÜLIRMAK OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Stratejik Planlama Ekibi

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ

1 Şükrü PINAR MÜDÜR YARDIMCISI

2 EMİNE ONAR ÖĞRETMEN

3 DUYGU ÖMERLER ÖĞRETMEN

4 Feride KARACA GÖNÜLLÜ
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İKİNCİ BÖLÜM

DURUM ANALİZİ

2.1. Tarihi Gelişim

Okulumuz; şu an okulumuz kütüphanesinin bulunduğu  yerde tek katlı, tek odalı kerpiçten
yapılma bir bina olarak 1927 yılında Eğitim – Öğretim hayatına başlamıştır. Okulumuzun ilk
öğretmeni1867 kırım doğumlu İzzet Efendinin oğlu Halil Bey’dir.

Halil Bey okulumuzda 01/06/1927 tarihinde göreve başlamış, 21/09/1933 tarihinde görevden
ayrılmıştır. O dönemlere ait şahadetname veya diploma verilmediği, öğrencilere okur-yazar belgesi
verildiği için resmi bilgilere sahip değiliz.

Okulumuz Karakuyu İlkokulu olarak 1936 yılında ilk defa 3 yıllık ilkokul diploması vermeye
başlamıştır. 1936 yılında ilk diploma almaya hak kazanmış 1 kız 12 erkek olmak üzere 13 öğrencidir.

Okulumuzdan ilk Şahadetname belgesi alan öğrenci 1921 Karakuyu doğumlu Gürbüz oğlu
İbrahim’dir.

Okulumuz 1943 yılından itibaren Karakuyu İnkılap İlkokulu ismi ile 5 yıllık ilkokul diploması
vermeye başlamıştır.

1967 yılında bugün ana bina olarak kullandığımız bina yapılmış ve 1976 yılında Karakuyu
Ortaokulu açılarak eğitim öğretime devam etmiştir. Karakuyu ortaokulunun ilk okul müdürlüğünü
Hüseyin ERDOĞAN yapmıştır. 1979 yılında ilk ortaokul diploması verilmeye başlanmıştır.

1993 -1994 Eğitim – öğretim yılından itibaren okulumuz Karakuyu İlköğretim Okulu ismini
almıştır.

1997 yılında hayırsever Hüsnü AY tarafından şehit olan çocukları Hakan ve Barbaros AY
anısına okul kütüphanesi yaptırılmıştır.

2001 yılında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ek bina yaptırılmıştır. Karakuyu İlköğretim
Okulu adıyla eğitim öğretimi sürdürmüştür.

2016 eğitim öğretim yılı itibariyle Karakuyu Ortaokulu ve Hasan Tahsin Irmak İlkokulu
olarak ayrılmasından sonra Karakuyu Ortaokulu olarak eğitim-öğretime devam etmektedir.
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Bağlı bulunduğu Torbalı İlçesine uzaklığı 11 km.dir. Karakuyu Mahallesi Torbalının
kuzeydoğusunda yer alır. Mahallemiz ovalık ve toprak verimi oldukça yüksek bir yerde kurulmuştur.
Karakuyu Mahallesinin kuzeyinde Karakızlar Köyü, doğusunda Korucuk Köyü, güneydoğusunda
Çamlıca Köyü, batısında Çapak Mahallesi, kuzeybatısında Saipler Köyü ve Bozköy bulunmaktadır.
Bölge her türlü tarıma elverişlidir. Halkın temel geçim kaynağı tarımdır. Ayrıca beldemizde çok
sayıda mermer, tekstil, zeytinyağı, porselen, mobilya, bal gibi konularda üretim yapan fabrika
bulunmaktadır

Geçmiş Yıllarda Görev Yapan Okul Müdürleri

Sıra Adı – Soyadı Görev Yılları

1 İbrahim ERÇELİK 2016-

2 Erdoğan GELİBOLU 2010-2014

3 Kazım AY 2010

4 2006-2010

5 İsa ŞEN 1995-2006

KARAKUYUNUN TARİHÇESİ:

Osmanlı Döneminde köyün adı bazı kaynaklarda “GELİN” olarak geçmektedir. İlkçağlardan
beri yerleşime sahne olan Karakuyu beldesinin adının nereden geldiği konusunda çeşitli rivayetler

söylenmektedir.

Bu rivayetlerden en kabul edileni şöyledir: Yukarı Mahallede günümüzden 300 yıl önce göçebeler
yaşamış. Hayvancılıkla geçinirler, sürülerini otlatırlarmış. Bir gün çobanlardan biri keçisini kaybetmiş,

uzun süre keçisini aramış, sonunda derin karanlık bir kuyuda keçisini bulmuş. Keçi suyun yüzünde
kurtulmayı bekliyormuş. Bu kuyuya “Karakuyu” adını vermiş. Sonra göçebeler bu kuyunun

bulunduğu bölgeye yerleşmeye başlamışlar ve hızla çoğalmışlar. Köyün adı bu şekilde oluşmuş.

KARAKUYUNUN COĞRAFİ KONUMU:
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2.2.  Yasal Yükümlülükler  ( Mevzuat Analizi )
Karakuyu Müdürlüğü temel faaliyet alanlarına ve misyonuna götürecek ilgili mevzuat

kısaca aşağıda belirtilmiştir.

YASAL YÜKÜMLÜLÜK
(GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE)

Atama

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve
Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer
Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme
Yönetmeliği

Ödül, Disiplin

Devlet Memurları Kanunu

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül
Verilmesine Dair Yönerge

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği

Okul Yönetimi

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin
Karar

Taşınır Mal Yönetmeliği

Eğitim-Öğretim

Anayasa

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı
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Yürütülmesine İlişkin Yönerge

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim
Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik

Personel İşleri

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet
Yönetmeliği

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları
Hakkındaki Yönetmelik

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan
Değişikliği Yönetmeliği

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği

Mühür, Yazışma, Arşiv

Resmi Mühür Yönetmeliği

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki
Yönetmelik

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği

Rehberlik ve Sosyal
Etkinlikler

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri
Yönet.

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler
Yönetmeliği

Öğrenci İşleri

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği

İsim ve Tanıtım

Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad
Verme Yönetmeliği
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Sivil Savunma

Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu
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2.3. Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler

FAALİYET ALANI 1: EĞİTİM

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / Çalışma

1.1.

Rehberlik Hizmetleri

 Rehberlik/Tanıtım
Yönlendirme Çalışmaları

 Psikolojik Danışma
 Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri
 Meslek Tanıtımı ve

Yönlendirme

1.2.

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler

 Halk oyunları
 Koro
 Satranç
 Yarışmalar
 Kültürel Geziler
 Sergiler
 Tiyatro
 Kermes ve Şenlikler
 Piknikler
 Yazarlarla Buluşma Etkinlikleri
 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti

Çalışmaları

1.3.

Spor Etkinlikleri

 Futbol,
 Voleybol
 Basketbol
 Badminton
 Masa tenisi
 Yakan top

FAALİYET ALANI 2: ÖĞRETİM

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / Çalışma

2.1.

Öğretimin Planlanması

 Planlar
 Öğretmenler Kurulu
 Zümre toplantıları

2.2.

Öğretimin Uygulanması

 Sınıf içi uygulamalar
 Gezi ve inceleme
 Yetiştirme kursları
 Kazanım değerlendirme

2.3.  Dönem içi değerlendirmeler
 Ortak sınavlar
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Öğretimin
Değerlendirilmesi

 Ders ve etkinliklere katılım

FAALİYET ALANI 3:YÖNETİM İŞLERİ

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / Çalışma

3.1.

Öğrenci İşleri Hizmeti

 Kayıt-Nakil işleri
 Devam-devamsızlık
 Sınıf geçme

3.2.

Öğretmen İşleri Hizmeti

 Derece terfi
 Hizmet içi eğitim
 Özlük hakları
 Sendikal Hizmetler

3.3.

Personel İşleri Hizmeti

 Okul Aile Birliği işleri
 Bütçe işlemleri
 Bakım-onarın işlemleri
 Taşınır Mal işlemleri

FAALİYET ALANI 4: DESTEK HİZMETLERİ

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / Çalışma

4.1. Destek Hizmetleri
Hizmetleri

 Kurumlardan gelen evrakların Evrak Kayıt
sistemine işlenmesini ve takibini sağlamak.

 Donatım ve taşınır araçlarla ilgili görevleri yerine
getirmek.

.
 Okulumuzun ders kitap ihtiyaçları için ilçe milli

eğitimle irtibat kurmak
 Okulların elektrik, su, telefon ve internet

faturalarının ödenmesini sağlamak.

4.2.

Bilgi İşlem Hizmetleri

 Ölçme değerlendirme sınav ve projelerle ilgili
çalışmalar yapmak.

4.3.

Bakım ve Onarım
Hizmetleri

 Küçük onarımlarla ilgili işleri yerine getirmek.

4.4

Kurslar:
 Okuma yazma Kursları
 Yetiştirme Kursları
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2.4. Paydaş Analizi
Karakuyu Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir

yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve

bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş,

bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti görüşmeleri,

Öğrenci Memnuniyeti görüşmeleri, Veli görüşmeleri bilgileri kullanılmaktadır. Aynı zamanda

öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla

tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir.

Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler,

Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye,

İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil

Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya… vb.

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar:

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele

alınmaktadır.

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan

kişilerdir.

Çalışan : Kurum çalışanlarıdır.

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri

vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya

ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır.

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu

olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi)

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu

ortaklıklardır.

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden

kurum/kuruluşlardır.

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır.
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2.4.1 Paydaş Listesi

Tablo : 1 Karakuyu Ortaokulu   Paydaş  Listesi

Paydaş

Li
de

r

Ç
al

ışa
nl

ar

H
iz

m
et

 A
la

n

Te
m

el
 O

rt
ak

St
ra

te
jik

 O
rt

ak

Te
da

ri
kç

i

Milli Eğitim Bakanlığı Merkez Teşkilatı x x

İzmir Valiliği x x

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü x x

Torbalı Kaymakamlığı X

Torbalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü x x

Resmi - Özel Okullar x

Öğretmenler x X

Öğrenciler X

Okul Aile Birlikleri x x

Personel X x

Torbalı Belediyesi x

Semt Kliniği x

Eğitim Sendikaları x

Muhtarlıklar x

Medya x

Not: √: Tamamı    O:Bir Kısmı
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2.4.2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi

Tablo 2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi
Sı

ra
 N

o

Paydaş Adı

İç
 P

ay
da

ş

D
ış

 P
ay

da
ş

H
iz

m
et

 A
la

n

Ö
nc

el
iğ

i

1 Milli Eğitim Bakanlığı Merkez Teşkilatı √ 1

2 İzmir Valiliği √ 1

3 İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü √ 1

4 Torbalı Kaymakamlığı √

5 Torbalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √ 1

6 Resmi - Özel Okullar √ 2

7 Öğretmenler √ √ 1

8 Öğrenciler √ √ 1

9 Okul Aile Birlikleri √ 1

10 Personel √ 2

11 Torbalı Belediyesi √ 2

12 Semt Kliniği √ 2

13 Eğitim Sendikaları √ 2

14 Muhtarlıklar √ 2

15 Medya √ 2

Not: √: Tamamı O: Bir Kısmı
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2.4.3. Paydaş Önem  / Etki Matrisi

Tablo 3 Paydaş Önem  / Etki Matrisi

Önemli Paydaşlar

Paydaşın Okula
Etkisi Taleplerine Verilen Önem

Zayıf
İzle

Güçl
ü

Bilgil
endir

Önemsiz
Çıkarların

ı Gözet
Çalışmala
ra dâhil et

Önemli
Birlikte

çalış

Milli Eğitim Bakanlığı Merkez Teşkilatı √

İzmir Valiliği √

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü √

Torbalı Kaymakamlığı √

Torbalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √

Resmi - Özel Okullar √

Öğretmenler √

Öğrenciler √

Okul Aile Birlikleri √

Personel √

Torbalı Belediyesi √

Semt Kliniği √ √

Eğitim Sendikaları √

Muhtarlıklar √

Medya √

Not: √: Tamamı O: Bir Kısmı
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2.4.4 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi

Tablo  4 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi

Ürün/Hiz
met

Paydaş

R
eh

be
rli

k 
H

iz
m

et
le

ri

So
sy

al
 v

e 
K

ül
tü

re
l

Et
ki

nl
ik

le
r

Sp
or

 E
tk

in
lik

le
ri

Ö
ğr

et
im

in
  p

la
nl

an
m

as
ı

Ö
ğr

et
im

in
 U

yg
ul

an
m

as
ı

Ö
ğr

et
im

in
D

eğ
er

le
nd

iri
lm

es
i

Ö
ğr

en
ci

 iş
le

ri 
H

iz
m

et
i

Ö
ğr

et
m

en
 iş

le
ri 

hi
zm

et
i

Pe
rs

on
el

 İş
le

ri 
H

iz
m

et
i

D
es

te
k 

 H
iz

m
et

le
ri 

hi
zm

et
i

B
ilg

i İ
şl

em
 H

iz
m

et
le

ri

B
ak

ım
  v

e 
O

na
rım

H
iz

m
et

le
ri

K
ur

sl
ar

Milli
Eğitim
Bakanlığı
Merkez
Teşkilatı

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

İzmir
Valiliği

√

İzmir İl
Milli
Eğitim
Müdürlüğ
ü

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Torbalı
Kaymaka
mlığı

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Torbalı
İlçe Milli
Eğitim
Müdürlüğ
ü

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Resmi -
Özel
Okullar

√ √ √

Öğretmen
ler

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Öğrencile
r

√ √ √ √ √ √ √ √

Okul Aile
Birlikleri

√ √ √
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Personel √ √ √

Torbalı
Belediyes
i

√ √ √ √

Semt
Kliniği

√ √ √ √ √

Eğitim
Sendikala
rı

√ √

Muhtarlık
lar √

Medya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

√: Tamamı O: Bir kısmı

2.4.5. İÇ PAYDAŞLARLA İLETİŞİM VE İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI

Karakuyu Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı

bir yapı oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş

ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş,

bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.

Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışanların görüşleri, Öğrenci veli

görüşler, bilgileri kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları

gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit edilmekte Okulumuz bünyesinde

değerlendirilmektedir.

Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler,

Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye,

İlçe Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü,

Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb

2.4.5.1. İç Paydaşların Okulumuz  Hakkındaki Görüşleri

Kurum içi analiz Nisan 2014 te tüm iç paydaşlarımız ve okul çalışanları, öğrenci, velilerle     görüşme,

toplantı, seminer ve anketler ışığında yapılmıştır. Yapılan bu çalışmalar sonucunda aşağıdaki maddeler

ortaya çıkmıştır
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2.4.5.1.1 Kurumun Olumlu Yönleri

1. Okul çalışanları arasında güçlü dayanışma

2.  Okulumuzda disiplin olaylarının olmaması
3. Etkili iletişim
4. Problem çözme odaklı yönetim sistemi
5. Teknolojik gelişmelerin takip edilmesi
6. Personel özlük haklarının gözetilmesi

2.4.5.1.2. Kurumun Geliştirilmesi Gereken Yönleri

1. Fiziki yapının geliştirilmesi

2.Personel sayısı

3.Okullarla hızlı iletişim
4.Rehberlik ve danışmanlık hizmetlerinin daha iyi verilmesinin sağlanması
5.Araştırma geliştirme ve diğer uzmanlık gerektiren birimlerin oluşturulması

2.4.5.1.3. Kurumdan Beklentiler

1. Okul bahçesine oyun alanlarının oluşturulması.
2. Yardımcı hizmetler personel istihdamının karşılanması.
3. Öğretmenlerin gelişimine yönelik hizmetiçi eğitim kurslarına yönlendirilmesi
4. Okulumuza güvenlik kamerası, aydınlatma, güvenlik personeli sağlanması için gerekli

çalışmaların yapılması

2.4.6. Personelin değerlendirmesi ve beklentileri

Oyun alanları ve zamanları oluşturularak sosyal faaliyetlere daha çok yer verilmesi, personelin
yenilikler konusunda bilgilendirilmesi,  okulumuzda kullanılan teknolojik malzemelerin (bilgisayar,
yazıcı, internet bağlantısı vb.) yenilenerek daha kullanışlı hale getirilmesi

.4.7 Dış Paydaşların Okulumuz Hakkındaki Görüşleri

2.4.7.1 Kurumun Olumlu Yönleri

1.Akademik başarısının yüksek olması

2.Öğretmen-Öğrenci ilişkilerinin iyi olması

3.Okul-Veli işbirliği

4.Yeniliklere açık ve aktif bir eğitim kadrosunun olması

5.Öğretmen ihtiyacının olmaması

6.Veliler tarafından sahiplenilmiş merkezi bir okul olması

2.4.7.2 Kurumun Geliştirilmesi Gereken Yönleri

1.Derslik sayısının yetersizliği

2.4.7.3 Kurumdan Beklentiler

1.Sosyal faaliyetlere daha fazla zaman ayrılması

2.Çok Amaçlı salon ihtiyacı



Karakuyu Ortaokulu Müdürlüğü

29

2.5. KURUM İÇİ ANALİZ

2.5.1 Örgütsel Yapı

Karakuyu İlkokulu/Ortaokulu Şeması

MüdürÖğretmenler
Kurulu

Okul Aile Birliği

Komisyonlar Müdür
Yardımcıları

Kurullar

Büro Hizmetleri Öğretmenler
Yardımcı
Hizmetler

Sosyal Kulüpler
Zümre

Öğretmenleri
Sınıf

Öğretmenleri
Rehberlik

Servisi
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2.5.1.1.Çalışanların Görev Dağılımı
Tablo  5  Çalışanların Görev Dağılımı
S.NO UNVAN GÖREVLERİ

1 Okul müdürü

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere
uygun olarak görevlerini yürütmeye,

2. Okulu düzene koyar. Denetler.
3. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden,

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur.
4. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri

de yapar.

3 Müdür yardımcısı

1. Ders okutur.
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci,

personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler,
yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet,
koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle
ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri
yapar

3.Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer
görevleri de yapar.

4 Öğretmenler

1. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip
ortaokulunda alan öğretmenleri tarafından okutulur.

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin
derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak,
okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak,
ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun,
yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine
getirmekle yükümlüdürler.

3. İlkokullarda Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst
sınıfta da okuturlar.

4. İlkokullarda yabancı dil dersi ile din kültürü ve ahlak
bilgisi dersinin alan öğretmenince okutulması esastır.

5. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini
yapar.

6. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre
kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.

7. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları
Bakanlığın web sayfasından takip eder.

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili
yeri imzalar ve uygularlar.

9.     Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve
işliklerdeki eşyayı, okul        kütüphanesindeki kitapları korur
ve iyi kullanılmasını sağlarlar.

5 Rehber Öğretmen

Rehber öğretmen, okul müdürüne ya da ilgili müdür
yardımcısına karşı sorumludur. Rehber öğretmen,
öğrencilerin durumları ile ilgili olarak diğer öğretmenlerle iş
birliği yapar

6 Şube Temsilcisi
Öğrenciler Şubesini temsil etmek

7 Okul Öğrenci
Temsilcisi Okul öğrenci meclisini temsil etmek, genel kurulu yönetmek
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2.5.1.2. Kurul,  Komisyonların Görevleri

Tablo  6 Kurul,  Komisyonların Görevleri
S.NO Kurul/Komisyon Adı GÖREVLERİ

1

Rehberlik ve
Psikolojik Danışma
Hizmetleri Yürütme
Komisyonu

Öğrenci sosyal ve kişilik hizmetlerinin planlanması ve
geliştirilmesi

2 Sosyal Etkinlikler
Kurulu Sosyal etkinliklerin planlanması ve uygulanması

3 Sosyal Etkinlikler
İnceleme Kurulu

Kurul, kulüp ve toplum hizmeti kapsamındaki etkinliklerin
verimli bir şekilde yürütülmesi için danışman öğretmenler,
öğrenciler, gönüllü veliler ve diğer öğretmenlerle iş birliği
içinde çalışmaları koordine eder. Okul dışı etkinliklerde ilgili
birimlerle iş birliği yaparak bu çalışmaların yürütülmesi için
gerekli tedbirleri alır.

4 Öğrenci Davranışları
Değerlendirme Kurulu

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesinin yapılması,
gerekli yaptırım ve ödüllendirme işlemlerinin yapılması.

5 Öğretmenler Kurulu
Eğitim-öğretimin planlanması ve yönetim ile ilgili en üst
karar alma organı

6 Satın Alma
Komisyonu Satın alma ile ilgili işlemler

7 Okul Aile Birliği
Okul ve aile iş birliğini sağlamak, okula maddi kaynak
oluşturmak

2.5.2 İnsan Kaynakları

2.5.2.1. 2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Personel

Tablo 7   2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Personel

Sıra Görevi Norm Mevcu
t

Erke
k

Kadın Toplam Lisa
ns

Y.Lisa
ns

Doktor
a

1 Müdür 1 1 1 0 1
2 Müdür Baş. Yrd. 0 0 0 0 0 0 0 0
3 Müdür Yrd. 2 2 1 1 2 2
4 Sınıf Öğretmeni 4 4 3 1 4 4 0 0
5 Türkçe Öğretmeni 1 1 0 1 1 1 0 0

6 Matematik
Öğretmeni

1 1 0 1 1 1 0 0

7 Fen ve Teknoloji
öğr.

1 0 0 0 0 0 0 0

8 Yabancı Dil 1 1 0 1 1 0 1 0
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2.5.2.2. Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler

Tablo  8  Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler

Hizmet Süreleri 2014 Yılı İtibari İle
Kişi Sayısı %

1–3 Yıl 0 0
4–6 Yıl 2 14
7–10 Yıl 2 14
11–15 Yıl 5 35
16–20 Yıl 0 0
21+....... üzeri 5 35

2.5.2.3. Personelin Yaş İtibari ile Dağılımı:

Yaş Düzeyleri
2014  Yılı İtibari İle

Kişi Sayısı %Erkek Kadın Toplam
20–30 1 1 7
30–40 2 4 6 42
40–50 1 2 3 21
50+... 4 0 4 28

2.5.2.4. Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları:

Tablo  9  Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları:
Adı ve Soyadı Görevi Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl

Duygu ÖMERLER Öğretmen Proje Hazırlama Teknikleri
Semineri

2013

Duygu ÖMERLER Öğretmen Eğitim Yönetimi Semineri 2012
Duygu ÖMERLER Öğretmen Fatih Projesi Tanıtım ve

bilgilendirme Semineri
2014

Emine ONAR Öğretmen Fatih Projesi Tanıtım ve
bilgilendirme Semineri

2014

Öğretmeni
9 Sosyal Bilgiler

Öğr.
1 1 1 0 1 1 0 0

10 Beden Eğitimi Öğr 1 1 1 0 1 1 0 0
11 Görsel  Sanatlar

öğr.
1 1 0 1 1 1 0 0

12 Okul Öncesi
Öğret.

1 1 0 1 1 1 0 0
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2.5.2.5. Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler:

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı:

Görevi Erkek Kadın Eğitim
Durumu

Hizmet
Yılı Toplam

1 Memur 0 0 0 0 0
2 Hizmetli 0 1 İlkokul 1 1

2.5.2.6. Okul Rehberlik Hizmetleri Mevcut Kapasite

2014 yılı itibariyle;

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans

Ps
ik

ol
oj

ik
 D

an
ışm

an
 N

or
m

 S
ay

ıs
ı

G
ör

ev
 Y

ap
an

 P
sik

ol
oj

ik
D

an
ış

m
an

 S
ay

ıs
ı

İh
tiy

aç
 D

uy
ul

an
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sik
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oj
ik

D
an

ış
m

an
 S

ay
ıs

ı

G
ör

üş
m

e 
O

da
sı

 S
ay

ısı

Danışmanlık Hizmeti
Alan

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım
Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı

Öğrenc
i

Sayısı

Öğretm
en

Sayısı

Veli
Sayıs

ı

Öğretmenle
re Yönelik

Öğrenciler
e Yönelik

Velilere
Yönelik

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.5.2.7. İç İletişim ve Karar Alma Süreci

2.5.2.7.1. İç İletişim
Okul yönetimi tarafından meydana gelen değişiklikler, duyurular vb. resmi yazılarla

öğretmenlere ara değerlendirme toplantılarında, kurullarda, panolarda duyurulur. Öğrencilere , bayrak
törenleri, sınıf başkanları, sınıf öğretmenleri yoluyla duyurulur. Velilere ise, yazışma ve veli
toplantılar yoluyla veya telefon yoluyla duyurulur. Aynı zamanda öğrenci-öğretmen-veli iletişimini ve
haber almasını güçlendiren okul sitesi ve kurum.net uygulaması mevcuttur.

2.5.2.7.2. Karar Alma Süreci
Okulumuzda kararlar; okul müdürü ve müdür yardımcısı, öğretmenler, öğrenci ve velilerin katılımıyla,
bir araya gelip beyin fırtınası yaparak alınır. Öğretmenler kurulunda Eğitim-öğretimin işleyişiyle ilgili
kararlar ortak fikir-ortak tavır anlayışı güdülerek alınır ve sene içerisinde uygulanır. Öğrencilerle ilgili
konularda ve sene sonu  toplantısında tüm öğrencilerin görüşlerini temsilen okul öğrenci temsilcisi
toplantılara çağırılır, fikirleri dinlenir ve en doğru kararın verilmesine çalışılır.
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2.5.3 Teknolojik Düzey
Kurumumuzda iş ve işlemler yüksek oranda internet üzerinden web tabanlı olarak yapılmaktadır.
Veritabanı Bakanlığımızca oluşturulmuş birçok sistem bulunmakta olup tümü MEBBİS (Milli
Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemi) adıyla anılmaktadır. Tüm kurum, personel bilgi ve
hareketlerinin işlendiği MERNİS, tüm İlk ve Ortaokul kurumlarının kullandığı okul yönetim
sistemi olan e-Okul sistemi örnek olarak gösterilebilir. Kurumumuz personelin kullanıcı adları ve
şifreleri bulunmakta, işlemlerini internet üzerinden yapmaktadırlar.

2.5.3.1 Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı:

Araç-Gereçler 2011/2012 2012/2013 2013/2014 İhtiyaç
Bilgisayar 7 7 7 2
Yazıcı 4 4 4 0
Tarayıcı 2 2 2 0
Projeksiyon 7 7 7 2
İnternet Bağlantısı 1 1 1 0
Fen Lab. 0 0 0 1

2.5.4. Okulun Fiziki Altyapısı:

2.5.4.1.  Okulun Fiziki Durumu

Fiziki Mekânın Adı Sayısı İhtiyaç Açıklama

Müdür Odası 1 0

Müdür Başyardımcısı Odası 0 0

Müdür Yardımcısı Odası 0 1

Öğretmenler Odası 1 0

Rehberlik Servisi 0 0
Derslik 6 0
Bilişim Laboratuarı 0 1

Fen Bilimleri Laboratuarı 0 1

2.5.4.2. Yerleşim Alanı

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2)
5500 m2 319 m2 5180  m2

2.5.4.3. Sosyal Alanlar;

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı (m2)
Kantin 0 ….. m2

Toplantı Salonu 0 …..m2

Kütüphane 50 70  m2

Yemekhane 50 70 m2

….. --- ---
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2.5.5. Mali Kaynaklar
Okulumuzda finans kaynakları yıllık bütçe planına göre oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili

düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı

gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan veli bağışları, kantin,

tiyatro, gezi, kermes ve anasınıfı aidatlarından oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken

çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz

finansal kaynaklarından sağlanmaktadır.

Davranışlarda objektif olma ilkesine uygun olarak okulun gelir ve gider bilançosu altı ayda bir,

ayrıca gelir-gider sonuçları aylık olarak panolara asılarak tüm paydaşların bilgilendirilmesi

sağlanmaktadır. Eğitim hizmetlerinin karşılanmasında ihtiyaçlar sınırsız ama kaynaklar sınırlıdır.

Alınan hizmet ve araç-gereçler, muayene ve teslim alma komisyonu tarafından teslim

alınmaktadır.

Okulumuzda araç-gereçler ekonomik olarak tasarruf tedbirlerine uygun biçimde

değerlendirilmektedir. Finansal kaynakların tasarrufuna yönelik tedbirler de alınmaktadır.

Giderlerimizin büyük bölümünü oluşturan Kırtasiye giderleridir. Okulumuzun fotokopi,  ve
yazılım hizmetleri için Okul Aile Birliği ile işbirliğine gidilerek kaynak sağlanmaktadır. Eğitim-
öğretim kalitemizin ve kurum kültürümüzün istendik davranışa yönelik gelişimini sağlamak için
öğrenci, veli ve işbirliği yapılan kuruluşlarla birlikte çalışmalar yapılmaktadır. İşbirliği yapılan
kuruluşlarla çeşitli toplantılar ve birebir görüşmelerle bilgilendirmeler yapılmaktadır. Süreç iyileştirme
ekiplerine bu kuruluşların temsilcilerinin de katılımları sağlanmaktadır.

Tüm gelir ve giderler Tefbis sistemine işlenmektedir

2.5.5.1. Okul Kaynak Tablosu:

Kaynaklar 2012 2013 2014
Gönüllü Bağışlar 3000 3500 3500

TOPLAM 3000 3500 3500

2.5.5.2. Okul Gelir-Gider Tablosu:

YILLAR 2012 2013 2014
HARCAMA
KALEMLER
İ

GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER

Okul
ihtiyaçları

30
00

3000

35
00

3500

35
00

3500

TOPLAM
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2.5.6. İstatistiki Veriler
2.5.6.1. Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu

2.5.6.1.1. Okul Öncesi Eğitim  Bilgileri :
Tablo X Okul Öncesi  Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu

Öğrenci Sayısı Öğretmen
Sayısı

Derslik
Sayısı

Şube
Sayısı

Der.
Baş.
Öğr.

Şube
Baş.
Öğr.

Öğret.
Baş.
Öğr.Öğretim Yılı Erkek Kız Toplam

2011-2012 13 13 26 1 1 1 26 26 26
2012-2013 7 12 19 1 1 1 19 19 19
2013-2014 7 4 11 1 1 1 11 11 11

2.5.6.1.4. Öğrenci, öğretmen, derslik ve şubelere ilişkin bilgiler:

Tablo 10  Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu

Öğretim Yılı

Öğrenci  Sayısı Öğetmen
Sayısı

Derslik
Sayısı

Şube
Sayısı

Der.
Baş.
Öğr.
Say.

Şube
Baş.
Öğr.
Say

Öğret.
Baş.
Öğr.
Say.Erkek Kız Toplam

2011-2012 135 115 250 12 13 10 20 25 21

2012-2013 88 57 145 12 4 8 36 18 13

2013-2014 82 65 147 13 4 8 37 18 12

Tablo  11   Sınıflar Bazında  Öğrenci , Sınıf, Derslik Sayıları 2013-2014

Öğrenci Sayıları

Erkek Kız Toplam Şube Derslik

1. Sınıf 6 10 16 1 1

2. Sınıf 11 15 26 1 1

3. Sınıf 14 11 25 1 1

4. Sınıf 13 5 18 1 1

5. Sınıf 13 8 21 1 1

6. Sınıf 9 5 14 1 1

7. Sınıf 10 3 13 1 1

8. Sınıf 6 8 14 1 1

GENEL TOPLAM 82 65 147 8 8
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Tablo 13 Yıllara Göre Üst Öğrenime Yerleşen Öğrenci
2011/2012 2012/2013 2013/2014

Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek
Mezun (8.

sınıf )öğrenci
sayısı

10 6 6 7 8 6

Sınava Giren
Toplam
Öğrenci
Sayısı ( Kız
+Erkek )

10 6 6 7 8 6

Kazanan
Öğrenci
sayısı

6
3 4 4 5 3

Toplam
Öğrenci
Sayısı

10 6 6 7 8 6

Genel Başarı
(Oranı ( % )

60 50 66 57 62 50

Tablo 14 Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sorumluluğu Bulunan
Öğrenci Sayısı

2011-2012 --- ---
2012-2013 --- ---
2013-2014 --- ---

Tablo 15 Başarısızlıktan Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci
Sayısı

2011-2012 250 0
2012-2013 145 0
2013-2014 147 0

Tablo 16  Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Devamsızlık Nedeniyle Sınıf
Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı

2011-2012 250 0
2012-2013 145 0
2013-2014 147 0

Tablo 17 Ödül  Alan Öğrenci Sayıları
2011/2012 2012/2013 2013/2014

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 0 0 0

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 51 41 7

Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci Say 115 70 18

…..
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Tablo 18 Ceza Alan Öğrenci Sayıları
2011/2012 2012/2013 2013/2014

Uyarı 0 0 0

Kınama 0 0 0

Okuldan Uzaklaştırma 0 0 0

Okul Değişikliği 0 0 0

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı
Toplamı

0 0 0

Tablo 19 Burs Alan Öğrenci Sayıları
Eğitim Öğretim Yılı Erkek Kız Toplam

2011-2012 0 0 0
2012-2013 0 0 0
2013-2014 0 1 1

Tablo 20 Kurumumuzda Yıllar Bazında Sevis Kullanan Öğrenci Sayıları
Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı Araç Sayısı Servise Binen Öğrenci Sayısı

2011-2012 0 0 0
2012-2013 0 0 0
2013-2014 0 0 0

2.5.6.1.5. 2014  Yılı Öğrenci Ders Başarı Durumu  :

DERSLER
5.Sınıf
ortala
ması

6.Sınıf
ortala
ması

7.Sınıf
ortala
ması

8.Sınıf
ortala
ması

Okul
Ortala
ması

İlçe
Ortala
ması

İl
Ortala
ması

Türkçe 3.2 3.7 3.0 3.2 3,27
Matematik 3.2 2.8 3.1 3.1 3,00
Fen ve Teknoloji 3.5 3,8 2.5 3.3 3,27
Sosyal Bilgiler 4.2 3.2 3.5 - 3,63
T.C.İnk.Tarh. - - - 3.5 3,5
İngilizce 3.1 3.0 3.7 2.6 3,10
Müzik 4,7 5.0 5.0 5.0 4,92
Beden Eğitimi 5.0 5.0 5.0 5.0 5,00
Teknoloji Tasarım - - 4.7 4.8 4,80

Din Kültürü Ve Ah. 4.2 4.7 4.5 4.0 4,35



Karakuyu Ortaokulu Müdürlüğü

39

2.5.6.2. Sosyal Sorumluluk kapsamında yapılan faaliyetler

Tablo 21  Kurumumuzda Düzenlenen Kurs, Seminer ve Katılımcı Sayısı

2011-2012 2012-2013 2013-2014

Toplam
Katılımcı

Düzenlenen
Faaliyet

Katılımcı
Sayısı

Düzenlenen
Faaliyet

Katılımcı
Sayısı

Düzenlenen
Faaliyet

Katılımcı
Sayısı

Kurs 1 11 1 15 2 30 56
Seminer 2 40 1 20 1 20 80
Toplam 3 51 2 35 3 50 136

Tablo 22 Kurumumuzda Düzenlenen Diğer Faaliyetler ve Katılımcı Sayısı

2011-2012 2012-2013 2013-2014
Toplam

Katılımcı
Faaliyetin
Adı

Faaliyet
Sayısı

Katılımcı
Sayısı

Faaliyet
Sayısı

Katılımcı
Sayısı

Faaliyet
Sayısı

Katılımcı
Sayısı

Kermes 1 150 1 200 1 175 525
Resim
Sergisi 1 200 1 250 1 250 700
Tiyatro 1 150 1 180 330
Toplam 3 500 3 630 2 425 1555

2.5.6.3. Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler

Tablo 23 Kurumumuzda Düzenlenen Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler ve Katılımcı Sayısı

2011-2012 2012-2013 2013-2014
Toplam

KatılımcıFaaliyetin Adı
Hedef
Kitle

Faaliyet
Sayısı

Katılımcı
Sayısı

Faaliyet
Sayısı

Katılımcı
Sayısı

Faaliyet
Sayısı

Katılımcı
Sayısı

Futbol Takımı Öğrenci 1 16 1 24 1 12 52
Masa Tenisi Öğrenci 1 8 1 10 1 4 22
Voleybol Öğrenci 1 12 1 24 1 24 60
Badminton Takımı Öğrenci 1 8 1 10 1 14 32
Kros Öğrenci 1 6 1 6 12
Toplam Öğrenci 4 44 5 64 5 60 168
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ÇEVRE ANALİZİ

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. PEST

Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu

faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir.

Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek

önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya

olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve

teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat)  taraflarından

yararlanmaya çalışmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre

değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin okulun gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul

gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı

sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini

engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken bu tehditler göz

önünde bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir.

Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir.

Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya

da tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı

biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum

açısından bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı

gelişmeler, telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme araçları çevrede olup

bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade güçlüklerini

ortadan kaldırmış, hatta birtakım olayları görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş

bulunmaktadır.

Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit geçirmeksizin

çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim transferi

gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda meydana gelen

gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır.

Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de

sosyokültürel yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel değişimler,

eğitim ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır.
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2.6.1 Üst Politika Belgeleri

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün görev alanına ilişkin üst politika belgelerine aşağıda yer

verilmiştir.

 10. Kalkınma Planı
 Orta Vadeli Mali Plan
 Orta Vadeli Program
 62. Hükümet Programı
 Bakanlık Mevzuatı
 MEB 2010-2014 Stratejik Planı
 İzmir MEM 2010-2014 Stratejik Planı
 Millî Eğitim Şura Kararları
 Torbalı İlçe MEM 2015-2019 Stratejik Planı
 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu
 Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi
 Millî Eğitim Kalite Çerçevesi
 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı
 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi
 Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi
 Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitimle İlgili Raporları (ILO, OECD, UNICEF, EUROSTAT,

WORLDBANK, UNESCO, CEDEFOP, NACCCE, IEA...)

2.7.GZFT ANALİZİ

Yöntem:

Plan sürecinde ,İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış
paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi
tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır.. Okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri,
sahip olduğu fırsatlar ve tehditler maddeler halinde çıkarılmış ve bu çalışmalardan elde edilen
veriler ışığında geniş katılımlı ve önceliklendirilmiş bir GZFT çalışması yapılmıştır.

Yapılan ayrıntılı ve kapsamlı araştırma ve çalışmalar sonucu ortaya çıkan GZFT çalışması
ile Karakuyu İlkokulu olarak şuan neredeyiz, eksikler neler e plan dönemi sonunda hangi
sorunları nasıl çözmüş olacağız sorularına yanıtlar bulunmuştur. Sorunlar ve çözüm yolları
mevcut durum analizinden yola çıkıp geleceği planlama şeklinde kurgulanmıştır. Karakuyu
İlkokulu Müdürlüğü olarak güçlü yönlerimiz ve sahip olduğumuz fırsatlarla zayıf yönlerimiz
ve tehditlerimizi en aza indirmek amaçlanmıştır.

Karakuyu İlkokulu  Müdürlüğüne ait stratejik amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmek için
oluşturulan hedefler, TOWS matrisi sonuçları analiz edilerek saptanmıştır. Ayrıca stratejik
amaçların belirlenmesinde zayıf yönlerimizden ve tehditlerimizden; hedeflerin
gerçekleştirilmesinde de güçlü yönlerimizden ve fırsatlarımızdan yararlanılmıştır.
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2.7.1 Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler

Güçlü Yönler, Zayıf Yönler
Güçlü Yönler

Eğitim ve Öğretime Erişim ve
Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite

*Okul yönetici ve
öğretmenlerinin ihtiyaç
duyduğunda İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü yöneticilerine
ulaşabilmesi

*Liderlik davranışlarını
sergileyebilen yönetici ve
çalışanların bulunması

*Öğretmen yönetici iş birliğinin
güçlü olması

* Öğretmen kadrosunun  tam
olması

*Kendini geliştiren gelişime
açık ve teknolojiyi kullanan
öğretmenlerin olması

*Okul Aile Birliğinin iş birliğine
açık olması

*ADSL bağlantısının olması

*Veli iletişiminin güçlü olması

*Ders dışı faaliyetlerin
yapılması

*Okuma alışkanlığının
gelişmesi için kütüphanenin
olması

*Okulun sosyal, kültürel, sportif
etkinliklerdeki çalışmalarının
olması

*Öğretmenlerin derslerde
eğitim materyalleri ders araç ve
gereçleri kullanmaya istekli
olması

*Veli ve öğrencilerin okul
tarafından düzenlenen sosyal
etkinliklere katılmaya istekli
olması

*Öğretmenlerin rol model
olması

*Çalışanlarımızın ve hizmet

alanların kurumumuza duyduğu

güven

*Her sınıfta bilgisayar ve
projeksiyon makinesi olması

*Güvenlik sorunun olmaması



Karakuyu Ortaokulu Müdürlüğü

43

Zayıf Yönler
Eğitim ve Öğretime Erişim ve

Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite

. Devamsızlık yapan
öğrencilerin bulunması
. Rehber öğretmen eksikliği
.Sınıf kitaplıklarının etkin
kullanılmaması
Hizmetiçi eğitime öğretmenlerin
katılma isteğinin düşük olması

 Ailelerin öğrencilerin
eğitim-öğretim faaliyetlerine
yeterli önem vermemesi

 Okuma alışkanlığının az
olması

 Öğrencilerin açılan kurslara
katılmak istememeleri

 Öğretmenlerin ders dışı
kurslara katılmak
istememesi

 Okul başarısının istendik
düzeyde olmaması

 Öğrencilerin motivasyon
eksikliği

 Öğrencilerin okul içi sosyal
faaliyetlerinin olmaması

 Öğrencilerin sağlığını
korumak için yetersiz
beslenmesi ve  bilgi
eksiliğinin bulunması

 Çalışanlara yönelik sosyal,
kültürel ve sportif
faaliyetlerin yeterince
düzenlenememesi

 Öğrenci ve velilerin
yönetime katılamamaları

 Sportif faaliyetler için yeterli
araç gereç olmaması

 İkili öğretim yapılması
nedeniyle sabahçı ve öğlenci
öğretmenlerin birbirleriyle
yeteli koordinasyon
sağlayamaması

 Okul aile birliği
toplantılarına katılımın az
olması

 Veli toplantılarına velilerin
gereken ilgiyi göstermemesi

Fırsatlar, Tehditler
Fırsatlar

Eğitim ve Öğretime Erişim ve
Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite

 Hayırseverlerin olması
 Velilerin sosyal etkinliklere

katılımı
 Velilere kısa sürede

ulaşılabilmesi
Okulumuzun yakınlarında sağlık
ocağı bulunması

 Okula toplu ulaşımın
kolay olması

 Okulumuzun diğer
okullar ve kurumlarla
iletişiminin güçlü
olması

 Mülki ve yerel
yetkililerle olan olumlu
diyalog ve iş birliği

 Bakanlığın Okul Öncesi
Eğitime önem vermesi
ve yaygınlaştırması

 Öğrencilerimizin üst
öğrenimlerini devam
edebileceği her türden orta
öğretim kurumunun
ilçemizde mevcut olması

 İlçemizde öğrencilerin
faydalanabilecekleri
kütüphane bulunması

 Yerel yönetimin eğitime

olumlu bakış açısı.

 Sınavlara hazırlık için yazılı
ve görsel olarak kitap, web,
tv, EBA vb. kaynaklı çok
sayıda materyal
bulunabilmesi

 Okulun sanayi kuruluşlarına
yakın bir çevrede bulunması

 Okulda öğretmen rotasyonun
olmaması

 Güvenlik sorunun
bulunmaması

 Okulun öğrencilerin olumsuz
alışkanlıklar edinebileceği
yerlerden uzak olması

 İlçede elektronik haberleşme
ağının bulunması

 Mülki ve yerel yetkililerin
hizmet içi kurslar açması
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Tehditler
Eğitim ve Öğretime Erişim ve

Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite

 Gelir dengesine dayalı olarak
öğrencileri ve velileri etkileyen
olumsuzluk
 Velilerin eğitimi eksiği ve
ilgisizliği

 Okulun rekabet edebileceği
yakında eğitim kurumlarının
bulunmaması

 Öğrencilerin sosyal kültürel
etkinliklere sinema tiyatro
vb. erişiminin olmaması

 Okulun göç alan bir bölgede
bulunması

 Medyanın eğitici görevini
yerine getirmemesi

 Sosyo ekonomik ve eğitim
seviyesi düşük ebeveynlerin
varlığı.

 Öğretmen sayımızın
yetersizliği.

 Öğretmenlerin yaş
ortalamasının yüksek olması

 Öğretmenlerin teknoloji
kullanabilme yetersizliği ve
isteksizliği
 Öğretmen ve yöneticilerin

uluslar arası düzeyde dil
yeterliliğinin olmaması

 Okulda her sınıfın birer
şubeden oluşması

 İnternet bağlantısının zayıf

olması.

 Öğrencilerin ders

metaryallerini alabileceği

yerlerin yetersiz ve eksik

olması

 Parçalanmış ve problemli
ailelerin varlığı

 Okulun şehir merkezine
uzaklığı

 Velilerin ekonomik
durumunun düşük oluşu

 Okulun bina eksikliği
 Okulun labaratuvar eksikliği
 Okulun kantin eksikliği
 İnternet bağlantısının zayıf

olması.
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2.8. TOWS Matrisi

Yöntem

Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede

ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır.

Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik

Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması

yöntemleri uygulanmıştır.

Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel olan

etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz

etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir.

2.8.1 GF Stratejileri

Güçlü yönlerimiz
Güçlü yönlerle hangi
fırsatlardan
yararlanılacak?

GF stratejileri

1. Okul yönetici ve
öğretmenlerinin ihtiyaç
duyduğunda İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü
yöneticilerine
ulaşabilmesi

a. Mülki ve yerel
yetkililerle olan olumlu
diyalog ve iş birliğinin
olması

1. Eğitim-öğretim, personel vb. iş ve

işlemlerin kısa sürede çözümü

sağlanacaktır. (1-a)

2. Her sınıfta bilgisayar ve
projeksiyon makinesi
olması

b. Sınavlara hazırlık için
yazılı ve görsel olarak
kitap, web, tv, EBA vb.
kaynaklı çok sayıda
materyal bulunabilmesi

2. Öğrenci başarısının  sınavlarda

artırılması için kurs açılacaktır. (2-b)

3. Öğretmen yönetici iş
birliğinin güçlü olması

c. Okula toplu ulaşımın
kolay olması

3. Sosyal, kültürel, sportif ve

akademik yönden kurs açılması için

öğretmenlerin ikna  edilecektir (3-c)
4. ADSL bağlantısının

olması
ç. İlçede elektronik
haberleşme ağının
bulunması

4.Eğitim öğretim iş ve işlemleri için

gelişmelerin zamanında takip edilmesi

ve değişikliklerden haberdar olunması

sağlanacaktır. (4-ç)
5. Veli iletişiminin güçlü

olması
d.Velilere kısa sürede
ulaşılabilmesi

5. Öğrenci devam/ devamsızlıkları
öğretmen ve yönetimce takip edilmesi
sağlanacaktır.(5-d))
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6. Ders dışı faaliyetlerin
yapılması

e. Okulun öğrencilerin
olumsuz alışkanlıklar
edinebileceği yerlerden

Uzak olması

6.Öğrencilerin  el becerilerinin ve

sanat duygularının gelişmesi için

resim, tiyatro vb kurslar açılıp kültürel

yönleri geliştirilecektir.(6-e)

7. Öğretmenlerin derslerde
eğitim materyalleri ders araç ve
gereçleri kullanmaya istekli
olması

f.Yerel yönetimin eğitime

olumlu bakış açısı. 7.Derslerde kullanılan eğitim materyal
eksikliklerinin yerel yönetimlerle
iletişime geçilip temin edilecektir (7-f)

8. Okul Aile Birliğinin iş
birliğine açık olması

g. Okulun sanayi
kuruluşlarına yakın bir
çevrede bulunması

8.Okul Aile birliğinin desteği ile
düzenlenen sene sonu etkinlikleriyle
sanayi kuruluşlarının desteğini alarak
temel okul alt yapı sorunları
çözülecektir (8-g)

2.8.2. GT Stratejileri

Tehditlerimiz Tehditler hangi güçlü
Yönlerle azaltılacak? GT stratejileri

1. Gelir dengesine dayalı
olarak öğrencileri ve
velileri etkileyen
olumsuzluk

a.Okul Aile Birliğinin iş birliğine
açık olması

1.Okul Aile Birliğinin desteği ile
maddi zorluk çeken öğrencilerin
çevredeki hayır kurumları ile
görüşülerek ihtiyaçları
giderilecektir (1-a)

2. Velilerin eğitimi eksiği ve
ilgisizliği b. Çalışanlarımızın ve hizmet

alanların kurumumuza duyduğu
güven

2. Çalışanlarımızın ve hizmet
alanların kurumumuza duyduğu
güven kullanılarak veli ilgisizliği
azaltılacak ve eğitim öğretim
faaliyetlerinin gerçekleşmesi için
veliler yönlendirilecektir.(2-b)

3. Okulun rekabet
edebileceği yakında
eğitim kurumlarının
bulunmaması

c. Okulun sosyal, kültürel, sportif
etkinliklerdeki çalışmalarının
olması

Okuldaki sportif ve kültürel
çalışmalarla öğrencilerin diğer
okullarla etkileşimini sağlamak
için müsabaka ve yarışmalara
katılımı sağlanacaktır.(3-c)

4. Parçalanmış ve problemli
ailelerin varlığı

ç. Öğretmenlerin rol model
olması

Öğretmenlerin boşanma vb.
problemli ailelerden gelen
öğrencilerle iletişim  ve ilgi
göstermeleri sağlanarak bu tür
ailelerden gelen öğrencilerin
motivasyonu artırılacaktır.(4-ç)
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Zayıf yönlerimiz

Zayıf yönlerimiz hangi
Fırsatlardan
Yararlanılarak
Güçlendirilecek?

ZF stratejileri

1. Devamsızlık yapan öğrencilerin
bulunması

a.Velilere kısa sürede
ulaşılabilmesi

1.Velilere en kısa sürede  ulaşarak
eğitim faaliyetlerinin
sürekliliğinin önemi anlatılıp
aralıklı yapılan öğrenci
devamsızlıklarının normal olduğu
algısını değiştirmelerini sağlamak
(1-a)

2. Sınıf kitaplıklarının etkin
kullanılmaması

b.Okulumuzun diğer okullar ve
kurumlarla iletişiminin güçlü
olması

2.İlçemizde diğer okul ve
kurumların birlikte düzenlediği
kitap okuma günlerine öğrenci
katılımı sağlanarak okuma
alışkanlığının edindirilmesi ve
sevdirilmesi sağlanacaktır. (2-b)

3. Ailelerin öğrencilerin eğitim-
öğretim faaliyetlerine yeterli
önem vermemesi

c. Öğrencilerimizin üst
öğrenimlerini devam edebileceği
her türden orta öğretim
kurumunun ilçemizde mevcut
olması

3. Öğrencilerimizin üst
öğrenimlerini devam edebileceği
ilçemizde bulunan okullar
tanıtılarak  ailelerin eğitim
faaliyetlerine yönelik olumsuz
algılarını değiştirmelerini
sağlamak(3-c)

4. Öğrencilerin açılan kurslara
katılmak istememeleri

ç. Sınavlara hazırlık için yazılı ve
görsel olarak kitap, web, tv, EBA
vb. kaynaklı çok sayıda materyal
bulunabilmesi

4.Öğretmenlerin öğrencilerin
sınav hazırlık kurslarına katılımını
artırmak için yazılı, görsel ve
elektronik tabanlı materyal
kullanımlarını artırmalarını
sağlayarak motivasyonu ve
katılım isteğini artırmak(4-ç)

5. Sportif faaliyetler için yeterli
araç gereç olmaması d. Hayırseverlerin olması

Hayırsever vatandaşlara ulaşarak
desteklerini alıp gerekli spor
malzeme ve gereçlerini okula
sağlamak(5-d)

6.Okulumuzda Okul öncesi
eğitimin olmaması

e. Bakanlığın Okul Öncesi
Eğitime önem vermesi ve
yaygınlaştırması

Eğitime erişimi artırmak ve tüm
aile bireylerine eğitim bilincini
aşılayabilmek için ailecek
katılabilecekleri sosyal, kültürel
etkinlikler düzenlenecek. (6-e)

7.Öğretmenlerin hizmet içi
eğitime katılma isteğinin az
olması

f.Yerel mülki  birimlerin hizmet
içi kurs açması

Öğretmenlerin hizmet içi
eğitimlere katılımı
sağlanacaktır.(7-f)
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2.8.3. ZF Stratejileri

2.8.4. ZT Stratejileri

Tehditlerimiz
Tehditlerimizin Etkisini Hangi
Zayıf yönlerimizi
Güçlendirerek Azaltabiliriz?

ZF stratejileri

1. Gelir dengesine dayalı olarak
öğrencileri ve velileri etkileyen
olumsuzluk

a Öğrencilerin sağlığını korumak
için yetersiz beslenmesi ve  bilgi
eksiliğinin bulunması

1.Veli toplantılarında, velilerin
evlerindeki imkanları nasıl
kullanarak  sağlıklı beslenme
çantası hazırlayabileceklerini
anlatarak bilinçlendirmek(1-a)

2. Okulun göç alan bir bölgede
bulunması b. Okul başarısının düşük olması

2.Okula çeşitli bölgelerden göç
ederek gelen öğrencilerin okul
başarısına olumsuz etkisini
azaltmak için , yeni gelen
öğrencilere sınıf öğretmenlerince
gerekli uyum ve rehberlik
hizmetlerinin hızlı bir şekilde
öğretmenler tarafından
verilmesini sağlamak (2-b)

3.Bina yetersizliği ve eksikliği

c. İkili öğretim yapılması
nedeniyle sabahçı ve öğlenci
öğretmenlerin birbirleriyle yeteli
koordinasyon sağlayamaması

3.Öğretmenler kurulu
toplantısında mevcut derslik ve
alanların kullanım planlamasını
yaparak  koordinasyonu
sağlamak ve verimi artırmak (3-
c)
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

GELECEĞE YÖNELİM

3. Misyon, Vizyon, Temel Değerler

MİSYONUMUZ

Hızla değişen çağımızın, gereksinim duyduğu insanı yetiştirmeyi amaçlayan okulumuz,
öğrencilerini; sorumluluk sahibi, kendine güvenen bireyler olarak yetiştiren, sosyal, kültürel,
ihtiyaçlarını karşılayan, günün eğitim teknolojilerini değişen ve gelişen eğitim yaklaşımlarını
hazırladığı eğitim ortamlarında sunarak yasal yükümlülükler çerçevesinde ilerleyen  tercih edilir bir
kurum olmaktır.

VİZYONUMUZ

Değişen dünya şartlarında, geleceğe yön veren bilgi toplumunun paylaşan değil üreten,
yaratıcı bireylerini yetiştiren başarıları her kesim tarafından  kabul edilmiş, tercih edilen bir
okul olmaktır.

TEMEL DEĞERLERİMİZ

 Önce insan,

 Saygınlık ve güvenilirlik

 Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık,

 İhtiyaç ve beklentilere duyarlılık

 Sorumluluk ve samimiyetlik

 Bireysel farkları dikkate almak,

 Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak,

 Üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak,

 Şeffaflık, hesap verebilirlik ve etik değerlere bağlılık

 Yenilikçi, öncü ve yönlendiricilik

 Tarafsızlık

 Değer katan

 Hoşgörü

 Değişim ve gelişim

 Planlılık ve işbirliği
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4. Tema, Amaç, Hedef ve Performans Göstergeleri

TEMA 1- EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI

Eğitime ve Öğretime Erişim: Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve
demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve
bu eğitimi tamamlayabilmesidir.

STRATEJİK AMAÇ 1.

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılıkların yarattığı dezavantajlardan
etkilenmeksizin her bireyin hakkı olan eğitime eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesini ve bu eğitimi
tamamlayabilmesini sağlamak.

STRATEJİK HEDEF 1. 1

Okulumuzda kayıtlı ya da okulumuzun kayıt bölgesinde ikamet etmesine rağmen maddi
yetersizlikler ve ulaşım sıkıntıları nedeniyle başka okullara giden öğrenci sayısını her yıl % 5
azaltmak.
Performans Göstergeleri 1. 1

Hedefin Mevcut Durumu: Okulumuzun kayıt bölgesinin çok geniş bir alanı oluşturması ve maddi
sıkıntıları olan velilerin bulunması sebebiyle nakil giden öğrenciler vardır. Nakil giden öğrencilerin
sayılarını azaltmak için okulumuza devam eden öğrenci ve ailelerine yerel imkanlarla destek
sağlanmaktadır.
Tedbirler 1. 1Öğretime Erişim

Tedbir/Strateji Koordinatör
Birim

İlişkili Alt
Birim/Birimler

Tahmini
Maliyet

Okul Aile Birliğinin desteği ile maddi
zorluk çeken öğrencilerin çevredeki
hayır kurumları ile görüşülerek
ihtiyaçları giderilecektir

Okul Müdürlüğü Okul Aile Birliği

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Eğitime erişimi artırmak ve eğitim
bilincini oluşturmak için ilkokul veli
toplantılarında tüm şube öğretmenleri
okul öncesi eğitimin önemini anlatacak

Stratejik
Planlama
Ekibi

İlkokul Şubeleri
Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Hedef 1.1
Önceki Yıllar

Plan
Dönemi

Sonu
2012/2013 2013/2014 2019

1.1.1
Nakil giden öğrenci sayısı 15 21 5

1.1.2 Maddi  destek  yapılan öğrenci sayısı 25 30 10
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STRATEJİK HEDEF 1. 2.

Okulumuzda eğitim öğretime devam eden öğrencilerimizin öğretimlerini zamanında
tamamlamaları için  yıllık 7 gün üzeri devamsızlık yapan öğrenci sayısını 2015-2019 plan dönemi
sonuna kadar  her yıl % 5 azaltmak.

Performans Göstergeleri 1. 2.

Hedefin Mevcut Durumu?
Günlük mazeretsiz gelmeyen öğrenciler mevcuttur, okuldaki öğrencilerin eğitim öğretimlerini
zamanında tamamlamaları için velilerle iletişime geçilmektedir.

Tedbirler 1. 2Öğretime Erişim

Tedbir/Strateji Koordinatör
Birim

İlişkili Alt
Birim/Birimler

Tahmini
Maliyet

Öğrenci devam/ devamsızlıkları
öğretmen ve yönetimce takip edilmesi
sağlanacaktır

Okul Müdürlüğü Okulda Bulunan
Tüm öğretmenler

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Velilere en kısa sürede  ulaşarak eğitim
faaliyetlerinin sürekliliğinin önemi
anlatılıp aralıklı yapılan öğrenci
devamsızlıklarının normal olduğu
algısını değiştirmelerini sağlamak

Şube Rehber
Öğretmenleri Öğrenci Velileri

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

TEMA 2- EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en iyi
şekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve
davranışın kazandırılmasıdır.

STRATEJİK AMAÇ 2.

Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın
kazandırılması ile girişimci yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık,
özgüven ve sorumluluk sahibi, yeteneklerini sergileyebilen, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesini
sağlamak.

Hedef 1.2
Önceki Yıllar

Plan
Dönemi

Sonu

2012/2013 2013/201
4

2019

1.2.1  İlkokulda  7 gün ve üzeri  yıllık devamsız öğrenci oranı
% 14 12 6

1.2.2 Ortaokulda 10 gün ve üzeri yıllık devamsızlık yapan
öğrenci sayısı 40 35 12
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STRATEJİK HEDEF 2. 1.

Okulda eğitim öğretim yılı içinde düzenlenen sosyal  faaliyetlerini her yıl en az %5 artırarak kendine
en uygun aktiviteyi seçen bireylerin, sosyal faaliyetlerin kişisel gelişime olumlu  katkı sağladığını fark
ettirmek.

Performans Göstergeleri 2.1

Hedefin Mevcut Durumu?

Okulda temel insani, ahlaki, sosyal, kültürel ve demokratik değerleri geliştirmeye dönük
uygulamalara ağırlık verilmektedir.  Her yıl resim sergisi, kermes, yapılmakta, ilçemizde düzenlenen
resim, şiir, kompozisyon yarışmaları, ile sportif yarışmalara öğrencilerimiz katılmaktadır.

Tedbirler 2. 1Öğretime Erişim

Tedbir/Strateji Koordinatör
Birim

İlişkili Alt
Birim/Birimler

Tahmini
Maliyet

Sosyal, kültürel, sportif ve akademik
yönden kurs açılması için öğretmenlerin
ikna  edilecektir

Okul Müdürlüğü
Görsel sanatlar,
Beden , Fen
Öğretmenleri

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Okuldaki sportif ve kültürel çalışmalarla
öğrencilerin diğer okullarla etkileşimini
sağlamak için müsabaka ve yarışmalara
katılımı sağlanacaktır

Okul Müdürlüğü
Beden Eğitimi
Öğretmeni

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

.Öğrencilerin  el becerilerinin ve  sanat
duygularının gelişmesi için  resim,
tiyatro vb kurslar açılıp kültürel yönleri
geliştirilecektir.

Okul Müdürlüğü Görsel sanatlar ve
Türkçe Öğretmeni

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine
yönelik rehberlik çalışmaları artırılarak,
öğrencilerin erken dönemde ilgi ve
kabiliyetleri doğrultusunda
yönlendirmesi etkin olarak
sağlanacaktır.

Okul Müdürlüğü Tüm Şubeler
Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Hedef 2.1
Önceki Yıllar Plan Dönemi Sonu

2012/20
13

2013/2
014

2019

2.1.1 İlkokuldan sosyal kültürel faaliyetlere
katılan öğrenci sayısı 19 21 25

2.1.2 Ortaokuldan sosyal kültürel faaliyetlere
katılan öğrenci sayısı 25 27 32

2.1.3 Açılan resim sergisi sayısı 1 1 2
2.1.4 Yapılan Kermes sayısı 1 1 2
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STRATEJİK HEDEF 2. 2

Okulumuzda öğrencilerin akademik  başarılarını artırmak için okulumuzda açılan kurslara katılan

öğrenci sayısını her yıl  %5 artırmak

Performans Göstergeleri 2. 2

Hedef 2.2
Önceki Yıllar Plan

Dönemi
Sonu

2012/201
3

2013/201
4

2.2.1 Okulumuzda açılan kurslara öğrenci katılma oranı % 0 25 45
2.2.2 Sınavla öğrenci alan okullara öğrenci yerleşme oranı % 45 55 75

Hedefin Mevcut Durumu?

Okulun akademik başarılarının geliştirilmesine yönelik 2014 -2015 Eğitim –öğretim yılında
Türkçe, Matematik, Fen ve Teknoloji derslerinden 8. sınıf öğrencilerine yetiştirme kursları açılmıştır.

Tedbirler 2.2Öğretime Erişim

Tedbir/Strateji Koordinatör
Birim

İlişkili Alt
Birim/Birimler

Tahmini
Maliyet

Öğrenci başarısının  sınavlarda
artırılması için kurs açılacaktır Okul Müdürlüğü  Tüm Birimler

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Öğrencilerimizin üst öğrenimlerini
devam edebileceği  ilçemizde bulunan
okullar tanıtılarak  ailelerin eğitim
faaliyetlerine yönelik olumsuz algılarını
değiştirmelerini sağlamak

Okul Müdürlüğü
Ortaokul

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Yazılı, görsel ve elektronik tabanlı
materyal kullanımını öne çıkarıp
motivasyonu ve katılım isteğini
artırmak

Okul Müdürlüğü
 Ortaokul

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Başarı artırıcı tedbirlerle ilgili velilere
rehberlik yapılacaktır Okul Müdürlüğü

Tüm Ortaokul
/ilkokul Şube
Öğretmenleri

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

STRATEJİK HEDEF 2. 3

Okulumuzda plan dönemi sonuna kadar yabancı dil dersinin okutulduğu her sınıfa yabancı dilin
öğrenme  ve yabancı dilde okur yazar olmanın önemine yönelik farkındalık yaratmak için yılda en az
bir şubeye görsel işitsel sunum yapılacak
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Performans Göstergeleri 2. 3

Hedef 2.3
Önceki Yıllar Plan

Dönemi
Sonu

2012/201
3

2013/201
4

2.3.1 Öğrencilere yabancı dilde okur yazar olmanın
önemine yönelik etkinlik  sayısı 0 0 7

2.3.2 Yabancı dil farkındalık  sunumuna katılan öğrenci
oranı % 0 0 90

Hedefin Mevcut Durumu?

Okulumuzda birinci sınıflar dışında tüm şubelerde yabancı dil derslerine İngilizce öğretmenimiz
girmekte ve dil dersleri işlenmektedir.Derslerde işitsel, görsel ve uygulamalı dil çalışmalarıyla
öğrencilerin yabancı dili tanıma ve öğrenme süreci yürütülmektedir.

Tedbirler 2.3 Erişim

Tedbir/Strateji Koordinatör
Birim

İlişkili Alt
Birim/Birimler

Tahmini
Maliyet

Teknolojik alt yapı düzenlenecek Okul Müdürlüğü  2,3,4,5,6,7, ve
8.sınıflar

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Yabancı dil eğitim metaryalleri
sağlanacak

Okul Müdürlüğü
ve Yabancı Dil
Öğretmeni

 2,3,4,5,6,7, ve
8.sınıflar

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Öğrencilerin yabancı dilden
beklentileri araştırılacak

Yabancı Dil
Öğretmeni

 2,3,4,5,6,7, ve
8.sınıflar

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

TEMA 3 - KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ

Kurumsal Kapasite Geliştirme: Kurumsallaşmanın geliştirilmesi adına kurumun beşeri, fiziki
ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim ve organizasyon süreçlerini geliştirme, enformasyon
teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir yaklaşımdır.

STRATEJİK AMAÇ 3

Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için, mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini
gidererek, enformasyon teknolojilerinin etkililiğini artırıp çağın gereklerine uygun, yönetim ve
organizasyon yapısını etkin hale getirmek.
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STRATEJİK HEDEF 3. 1

Öğrencilerin kendilerini geliştirebilmeleri ve yenileyebilmeleri için kurumun teknolojik ve diğer

kaynaklarından eşit bir şekilde faydalanma oranını %10 artırmak

Performans Göstergeleri 3. 1

Hedef 3.1
Önceki Yıllar Plan

Dönemi
Sonu

2012/201
3

2013/201
4

3.1.
1 Okul kütüphanesinden faydalanan öğrenci oranı    % 18 20 30

3.1.
2 Okuldaki internet erişiminden faydalanan  öğrenci oranı % 20 25 50

3.1.
3

Okuldaki spor araç gereç ve alanlarından  yararlanan
öğrenci oranı 40 50 100

Hedefin Mevcut Durumu?

Eğitim ortamlarının öğrencinin gelişim dönemi göz önünde bulundurularak öğrenme kuramları,

güncel ve etkinliği bilimsel verilerle desteklenen yaklaşımlara göre çalışabilecekleri şekilde

okuldaki alanların eşit kullanımı donatım eksikliklerinin giderilmesi imkanların geliştirilmesi

için çalışmalar yapılmaktadır.

Tedbirler 3. 1Öğretime Erişim

Tedbir/Strateji Koordinatör
Birim

İlişkili Alt
Birim/Birimler

Tahmini
Maliyet

Okul aile birliği desteği ile donatım
eksikliği giderilecektir

Okul Müdürlüğü  Okul aile Birliği

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Hayırseverlerin desteği ile bakım
onarım alt yapı sorunları çözülecektir

Okul Müdürlüğü Okul aile Birliği Mali
yükümlülük
içermemektedir.

İlçede bulunan diğer kurum ve
kuruluşların desteği alınacaktır.

Okul Müdürlüğü Okul aile Birliği Mali
yükümlülük
içermemektedir.
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STRATEJİK HEDEF 3. 2

Okulumuzun öğretmen ve öğrencilerinin bilgi teknolojilerinin kullanım oranını artırmak için her
personelin yılda en az bir hizmet içi eğitim ve kurslara katılmasını sağlamak.

Performans Göstergeleri 3. 2

Hedef 3.2
Önceki Yıllar Plan

Dönemi
Sonu

2012/201
3

2013/201
4

3.2.1 Bilgi teknolojileri hizmet içi eğitim alan personel sayısı 4 6 11

3.2.2
Okul çalışanlarının okul hizmetlerine ilişkin veri akışı
hususundaki memnuniyet oranı  % 65 70 90

3.2.3 Okulumuzdaki sınıflarda yenilenen bilgisayar sayısı 1 2 6

Hedefin Mevcut Durumu?

Okulumuzda düşük hızda adsl bağlantısı mevcuttur, e – okul, mebbis , eba erişimini okuldaki bazı
personel kullanmakta zorlanmaktadır.  Okulumuzda bilgi teknolojilerinden uzak ısrarcı personel az da
olsa vardır.

Tedbirler 3.2Öğretime Erişim

Tedbir/Strateji Koordinatör
Birim

İlişkili Alt
Birim/Birimler

Tahmini
Maliyet

Hizmet içi eğitime katılım teşvik
edilecek

Okul Müdürü  Tüm Personel

Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Geleneksel yöntemlerle çalışmakta
ısrarcı personel ikna edilecek

Stratejik
Planlama Ekibi

Tüm Personel Mali
yükümlülük
içermemektedir.

Personelin teknolojik  bilgisi
artırılacak

Okul Müdürlüğü

Tüm Personel Mali
yükümlülük
içermemektedir.

İnternet erişim hızı güçlendirilecek. Okul Müdürlüğü

Tüm Personel Mali
yükümlülük
içermemektedir.
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MALİYETLENDİRME/BÜTÇELEME

MALİYET TABLOSU

İl Stratejik Plan Tema, Stratejik Amaç, Hedef Maliyet İlişkisi

Tablo: SP Tema, SA, SH, Maliyet İlişkisi Tablosu

TEM
A

STRATEJİK
AMAÇLAR /
HEDEFLER

2015 2016 2017 2018 2019

MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ MALİYETİ

TE
M

A
-1 STRATEJİK

AMAÇ 1 0 0 0 0 0

Stratejik Hedef 1. 1 0 0 0 0 0

Stratejik Hedef 1. 2 0 0 0 0 0

TE
M

A
-2 STRATEJİK

AMAÇ 2 0 0 0 0 0

Stratejik Hedef 2. 1 0 0 0 0 0
Stratejik Hedef 2. 2 0 0 0 0 0
Stratejik Hedef 2. 3 0 0 0 0 0

TE
M

A
-3 STRATEJİK

AMAÇ 3 0 0 0 0 0

Stratejik Hedef 3. 1 0 0 0 0 0
Stratejik Hedef 3. 2 0 0 0 0 0

Amaçların Toplam
Maliyeti: 0 0 0 0 0

STRATEJİK PLAN TOPLAM MALİYETİ: 0

KAYNAK TABLOSU

KAYNAKLAR
2014-2015

(TL)

2015-2016

(TL)

2016-2017

(TL)

2017-2018

(TL)

2018-2019

(TL)

Genel Bütçe

Bağışlar

Etkinlikler

Okul Aile Birliği

Toplam
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BÖLÜM 4

İZLEME VE DEĞERLENDİRME

İzleme ve Değerlendirme aşağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır:
Değerlendirme:

1-Liderlik ve çalışanlar arasındaki akademik ilişkilerin geliştirilmesi

2-Kurumun beşeri kaynaklarının verimliliğini en üst düzeye çıkarılacak şekilde yönetilmesi,

3-Çalışanların motivasyon ve tatminlerinin en üst seviyelere çıkarılmasını sağlayacak
etkinliklerin gerçekleştirilmesi.

4-Kurumun çalışanları arasında etkili iletişimin sağlanması, bilgi alışverişinin en üst düzeyde
gerçekleştirilmesi.

5-Kurum dışı işbirlikleri ve  ilişkilerde verimliliğin  en  iyi  düzeye çıkarılması.

7-Kurumun maddi ve mali kaynakları ile yatırım ve harcamalarda verimliliğinin en üst düzeye
çıkmasını sağlayacak şekilde planlanıp yönetilmesi.

8-Kurumun etkililiğini ve dış kurumlarla rekabet edebilme özelliğini geliştirici Araştırma
Geliştirme faaliyetlerinin planlanması ve  gerçekleştirilmesi

İzleme:

Öğrencilerimize faydalarını izlemek için,

 Bu özelliklerin her biri ile ilgili olarak öğrenci başarısı,

 Öğrencilerin öğrenmeyi öğrenip öğrenmediği,

 Velilerin öğrencilerin öğrenmesine katkıları ve katılımları,

 Mali destekteki süreklilik,

 Okul toplumunun öz güveni,

 Öğrenciler için okulun sevilen cazip bir yer olma özelliği taşıması,

 Okul çalışanlarının özgüveni,

 Kaliteli öğretim programları ve etkili öğretim metotları kullanılıp kullanılmadığı,

 Etkili bir öğretim için fiziki mekanların etkili kullanımı,

 Başarının nasıl ödüllendirildiği,

 İnsan kaynaklarının etkili kullanımına gösterilen özen,

 Çalışan ve çalışmayanın,kendini geliştiren ve geliştirmeyenin,belirgin bir şekilde objektif
kriterlerle ayrılıp ayrılmadığı, ölçümlerde esas alınacaktır.
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Tablo 29:İzleme Değerlendirme Dönemi

İzleme Değerlendirme
Dönemi

Gerçekleştirilme Zamanı İzleme Değerlendirme
Dönemi Süreç Açıklaması

Zaman Kapsamı

Okul Birimlerinin
Birinci

İzleme-Değerlendirme

Dönemi

Her yılın Nisan ayı

içerisinde

* ARGE tarafından
birimlerden, sorumlu
oldukları Performans
göstergeleri ile ilgili
gerçekleşme durumlarına
ilişkin verilerin toplanması
ve incelenmesi.
* Performans
Göstergelerinin
gerçekleşme durumları
hakkında hazırlanan
raporun üst yöneticiye
sunulması .

Ocak-Mart

Okul Birimlerinin İkinci
İzleme-Değerlendirme

Dönemi

Her yılın Temmuz ayı

içerisinde

* ARGE tarafından
birimlerden, sorumlu
oldukları Performans
göstergeleri ile ilgili
gerçekleşme durumlarına
ilişkin verilerin toplanması
ve incelenmesi
* Performans
Göstergelerinin
gerçekleşme durumları
hakkında hazırlanan
raporun üst yöneticiye
sunulması .

Nisan-Haziran

Okul Birimlerinin
Üçüncü

İzleme-Değerlendirme

Dönemi

Her yılın Ekim ayı

içerisinde

* ARGE tarafından
birimlerden, sorumlu
oldukları Performans
göstergeleri ile ilgili
gerçekleşme durumlarına
ilişkin verilerin toplanması
ve incelenmesi
* Performans
Göstergelerinin
gerçekleşme durumları
hakkında hazırlanan
raporun üst yöneticiye
sunulması .

Temmuz-Eylül
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Ekip Üyeleri;
…./…/2017

İbrahim ERÇELİK
Okul Müdürü

KARAKUYU ORTAOKULU ……KONULU FAALİYET SONU RAPORU

Amaç No : Hedef No: Faaliyet No:

Çalışma Konusu:

Faaliyetin Adı:

Faaliyetten sorumlu Kişi/Kişiler:

Faaliyetin başladığı tarih: Faaliyetin bittiği tarih:

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı: Faaliyete katılan öğrenci sayısı:

Faaliyete katılan veli/STK temsilcisi sayısı: Faaliyete katılan yardımcı personel sayısı:

YAPILANLAR:

Faaliyetin Değerlendirilmesi:

Çalışmalar sırasında karşılaşılan sorunlar:
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KARAKUYU  ORTAOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU
TEMA

Stratejik
Amaç 1:

Stratejik
Hedef 1.1:

Faaliyet/Pro
jeler

İzleme Değerlendirme

Faaliyet/Pro
jeler

Faaliye
tin

Başlam
a ve
Bitiş

Tarihi

Faaliyette
n Sorumlu
Kurum/bir

im/
Kişi

Maliy
eti

Ölçme
yöntem

i ve
raporla

ma
süresi

Performa
ns

Gösterge
leri

Faaliyeti
n

durumu

Tamamlanm
ama nedeni

Öneri
ler

(..)
Tamamla

ndı
(..)Deva
m Ediyor
(..) İptal
Edildi
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11. Eylem Planları

KARAKUYU ORTAOKULU STRATEJIK PLANI
2015 YILI EYLEM PLANI

A
m

aç
 N

o
ST

R
A

TE
Jİ

K
A

M
A

Ç
LA

R

ST
R

A
TE

Jİ
K

H
ED

EF
LE

R
FA

A
Lİ

Y
ET

LE
R

V
EY

A
PR

O
JE

LE
R

M
EV

C
U

T
D

U
R

U
M

PE
R

FO
R

M
A

N
S

G
Ö

ST
E

R
G

EL
E

R
İ

SO
R

U
M

LU
K

İŞ
İL

ER
 /

K
U

R
U

M
LA

R
BÜ

TÇ
E

K
A

Y
N

A
K

LA
R

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN
BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI)

O
C

AK
ŞU

BA
T

M
AR

T
N

İS
AN

M
AY

IS
H

AZ
İR

AN
TE

M
M

U
Z

AĞ
U

ST
O

S
EY

LÜ
L

EK
İM

KA
SI

M
AR

AL
IK

20
16

20
17

20
18

20
19
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KARAKUYU ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ İMZA SİRKÜSÜ

Karakuyu İlkokulu Ortaokulu Müdürlüğünün 2015-2019 Stratejik Planı ekibimiz tarafından
okulumuzdaki tüm birimlerin katılımıyla üst belgelere uygun olarak 01.01.2015 tarihi itibariyle
yürürlüğe girecek şekilde hazırlanmıştır.

S.NO ADI SOYADI ÜNVANI İMZA
1

İbrahim ERÇELİK Okul Müdürü

2
Şükrü PINAR Müdür Yard.

3
Tuğba ŞAHİN Öğretmen

4
Feride KARACA Destek Personeli

5
Emine GÜLIRMAK Okul Aile Birliği

Başkanı

…./..../2017
İbrahim ERÇELİK

Okul Müdürü
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KARAKUYU ORTAOKULU  MÜDÜRLÜĞÜ
2015–2019 STRATEJİK PLAN BİRİMLER SORUMLULUK İMZA SİRKÜSÜ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı Karakuyu
İlkokulu Ortaokulu  Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı ilgili birimlerin katkısıyla hazırlanmış ve
01.01.2015 tarihi itibariyle yürürlüğe girmeye hazır hale getirilmiştir.

Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, hedef
ve faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini kabul ettiklerini imza karşılığı beyan
etmeleri gerekmektedir.

Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Torbalı İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere imzalamaları gerekmektedir.

“Karakuyu İlkokulu/ Ortaokulu Müdürlüğü’nün 2015–2019 yılları arasını kapsayan stratejik planını
inceledim, tüm stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda uygulanması ile ilgili sorumluluk
alanıma giren amaç hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal sorumlulukları kabul
ediyorum”

S.NO ADI SOYADI ÜNVANI İMZA

1 İbrahim ERÇELİK Okul Müdürü

2 Şükrü PINAR Müdür Yardımcısı

3

…/05/2017

İbrahim ERÇELİK
Okul Müdürü
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T.C.
TORBALI KAYMAKAMLIĞI

Karakuyu  Ortaokulu Müdürlüğü

Sayı : 78213241-602.04/ .../05/2017
Konu : 2015‐2019 Stratejik Planı.

İlgi : a) 24/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu.
b) 26/05/2006 tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar

Hakkında Yönetmelik.
c) Milli Eğitim Bakanlığının 2013/26 sayılı Genelgesi

TORBALI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ’NE

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap
verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini,
raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve
Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde;
“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve  ölçülebilir
hedefler  saptamak,  performanslarını  önceden  belirlenmiş  olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve
bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan
hazırlarlar”  denilmektedir.

5018 sayılı Kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve
stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların, kalkınma planları  ve
programlarla   ilişkilendirilmesine   yönelik   usul   ve   esasların belirlenmesi  amacıyla  hazırlanan
“Kamu  İdarelerinde  Stratejik  Planlamaya  İlişkin  Usul ve   Esaslar   Hakkında   Yönetmelik’in
Resmî  Gazetede   yayımlanmasını  müteakiben, Bakanlığımız, İlgi (c) Genelge ile 2015-2019 yıllarına
ait stratejik planlama sürecini başlatmıştır.

Bakanlığımız, Türk  eğitim  sistemini  düzenleyen   mevzuat  ile  birlikte,   eğitim sistemi  için
referans  bir  politika  belgesi  niteliğinde  olan  ve  Türkiye’nin  AB  vizyonuna uygun  olacak  şekilde
hazırlanan  “Millî  Eğitim  Bakanlığı 2015‐2019  Stratejik  Planı”  Bakan Onayı ile 01 Ocak 2015
tarihi itibariyle uygulamaya konulmuştur

Millî Eğitim Bakanlığı 2015‐2019 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez
teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak
uygulamaya koymuşlardır.

Bakanlığımız Stratejik Planı (2015‐2019) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının
uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum
Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi(c)  Genelge ile uygun görülmüştür.

Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza
yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır.

Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde,  2015‐2019  yıllarını  kapsayan Karakuyu
İlkokulu Ortaokulu    Müdürlüğü Stratejik   Planı’nın   uygulamaya   konulmasını  olurlarınıza arz
ederim.

İbrahim ERÇELİK
Okul Müdürü

Uygun görüşle arz ederim.
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü

OLUR
…./05/2017

Cafer TOSUN
İlçe Millî Eğitim Müdürü


